
Zarządzenie Nr 768/2516/23 

Prezydenta Miasta Koszalina  

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie powierzenia Pani Mirosławie Bacławskiej pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola 

nr 20 w Koszalinie przy ul. Piaskowej 4 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

roku poz. 40) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powierzam Pani Mirosławie Bacławskiej pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola nr 20  

w Koszalinie przy ul. Piaskowej 4 od 28 lutego 2023 roku do czasu powierzenia stanowiska dyrektora 

zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej niż do 

dnia 31sierpnia 2023 roku. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie należy doręczyć Pani Mirosławie Bacławskiej jako potwierdzenie powierzenia 

obowiązków dyrektora Przedszkola nr 20 w Koszalinie przy ul. Piaskowej 4. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Koszalinie. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

       PREZYDENT MIASTA 

             Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


